

LÜKS STİL DERGİSİ

Robb Report

TÜRKİYE

Sanat ve Lüks

ISSN 1308-3392



108 MEDIA
9 771308 339208

SAYI / MART

2023 / SAYI 01

FİYATI: 200 TL

Her Zevke Göre

SON YILLARDA GÜRCİSTAN'IN başkenti Batum seyahat rotalarının parlayan yıldızı oldu. Sarp Sınır Kapısı'ndan vizesiz geçiş imkânı ile Karadeniz turlarının gözdesi olan sonrasında da İstanbul uçşlu turların başladığı Batum, sanatla iç içe seyahatleri sevenlerin ilk tercihleri arasında yer alıyor.

Tarihi ve doğası ile yaşayan şehir Batum, sanat rotaları ve müzeleriyle de dikkat çekiyor. Batum Arkeoloji Müzesi, Contemporary Art Space Batumi, Anıt Alanı, Gürcü mimar Vazha Orbeladze'nin tasarladığı Piazza Meydanı, Batumi Digital Space, kent in eski müzelerinden Adjara Sanat Müzesi ve Borjgalo Etnografya Müzesi bunlardan sadece birkaçı.

Rize, Artvin ve Trabzon'dan karayolu ile ulaşılabilen Batum, yıla yayılan festivalleri ile de adından söz ettiriyor. Temmuz ayındaki Karadeniz Caz Festivali, Eylül'deki Batum Uluslararası Film Festivali ve Batum Kuş Gözlem Festivali örnekler arasında.

Önemli bir liman ve ticaret merkezi olan Batum, Avrupa, Orta Doğu, İran ve Rusya mutfaklarından etkilenen Gürcü mutfağının en iyi örneklerini deneyimlemek isteyen turistleri de kendine çekiyor. Batum'da ters olarak tasarlanan "Ters Ev" de en bilinen restoranlardan.

Turizmdeki bu yükseliş Türk yatırımcıların da dikkatini çekiyor. Son yıllarda Batum'a yapılan yatırımlar artıyor. Türk şirketler, farklı projelerle isimlerini duyuruyor.

Son olarak La Quinta by Wyndham Batumi, mart ayında açılacağını duyurdu. Yeni Bulvar bölgesinde yer alan otelin Genel Müdürü Ünay Türköz, Batum'un sanat turizmindeki yerini ve Türk turistlerin şehre olan ilgisini *Robb Report Türkiye*'ye şu sözlerle anlattı: "Batum ve Gürcistan, sanatseverler için eşsiz bir mozaik sunuyor. Antik fresklerle süslü manastırlardan çağdaş sanat galerilerine, müzik ve tiyatro festivallerinden açık hava heykel sergilerine kadar geniş bir yelpaze sunan bu bölge, kültürel zenginliğiyle her ziyaretçiyi büyülüyor. Özellikle Batum, Karadeniz'in incisi olarak mimari tasarımı, müze projeleri ve yerel sanatçılarla düzenlenen etkinliklerle sanat turizmi için vazgeçilmez bir destinasyon haline geliyor. Otelimiz hem iş hem de tatil amaçlı seyahat eden misafirlere hitap edecek şekilde tasarlandı. Bu yenilikçi projeyi hayata geçirmekten büyük bir gurur duyuyoruz."

Merkezi Antalya'da bulunan ve ELT Building ile ortaklık kuran River Rock Hotels & Resorts, La Quinta by Wyndham Batumi'nin yönetimini üstlenerek markanın Gürcistan'daki ilk tesisinin açılışını yapacak. Üç yılı aşkın süredir Gürcistan'da faaliyet gösteren River Rock Hotels & Resorts, Batum'un Karadeniz üzerindeki önemli bir destinasyon olarak yükselen konumunu güçlendirmeyi ve şehrin turizm ile gayrimenkul sektörlerini geliştirmeyi hedefliyor.

Sanat Oteli

İSTANBUL'UN TARİHİ SEMTİ Karaköy'de Bankalar Caddesi'nin en değerli binalarından biridir Sümerbank binası. Bu yapıyı İstanbul'un simgelerinden birine dönüştürmesinin ve bizleri geçmişte yolculuğa çıkarışının ardında ise yapının İstanbul doğumlu İtalyan mimar Antoine Tedeschi tarafından 1867 yılında neorönesans üslupta inşa edilmesinde yatar.

Önce Crédit Général Ottoman'a, ardından Deutsche Bank'a ve son olarak Sümerbank'a hizmet veren bu özel yapı, Yılmaz Ulusoy Holding tarafından 2010 yılında satın alındığında restorasyon ve restitüsyon çalışmalarına başlanmıştı. Aslına sadık kalma ilkesiyle The Bank Hotel İstanbul'a dönüştürülen otel tarihi hesap makineleri ve yazar kasalarıyla misafirlerini geçmişe doğru yolculuğa da çıkarıyor.

Ancak burasının asıl öne çıkan özelliği 19'uncu yüzyıldan bu yana ait olduğu bölgenin kültürel ve mimari dokusunu taşımaya devam edişi.

Burası aynı zamanda bir sanat oteli olarak da misafirlerini ağırlıyor. İçeriye adım atar atmaz neoklasik dokunuşları hissettiğiniz otelin lobisinden odalarına dek her köşesinde, sanat küratörü tarafından özenle seçilen çoğu yerel sanatçılara ait sanat eserleri sergileniyor. İç mimarisıyla de dikkat çeken The Bank



WYNDHAM
HOTELS & RESORTS

Welcome to La Quinta by Wyndham
Batumi, a heaven of sophistication
and relaxation in the heart of
Georgia's coastal gem.



COMING SOON



- +995 422 40 00 10
- www.laquintabatumi.com
- 1 Adlia str, Batumi, Georgia

